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NJOF'TIM Pfr,R SIFORMIM NGA TfrNTUNSI PRANE AGJENCIST TO}ABETMN
rE naJnnrsrrlacJrncrst RAToNALE rt, urenrsrr Drrr'" NJevKU Do rt

r<nrE vENDNrarlEJsN rNsrALrMr rEx. lpr,ug*r pEx. t,u pAJlstlg. ME r,EJE
MJEDrsr rE ursrar,IMrr rfr, rrprr A osp B / NDRySHTME xS, ruNxsroNrMrN

E rNsrArrnfirr rE rrm a DHE B

Bazuar n€ Ligiin Nr. l0 431, dat€ 09.06.201 1 "PEr Mbrojtjen e Mjedisif', tE ndryshuar, Ligiin
Nr. 10448, datB 14-72011 '?Er Lejet e Mjedisit" tE ndryshuar, Ligiin Nr, 52/20?0, dat6

30.04.2020 P€r disa ndryshime ne ligiin nr. 10448, daG 1.t.7.2011 "PEr Lejet e Mjedisif' td
ndryshuar dhe VKM 419 m.419. datd 25-6-2014 "PCr miratimin e k6rkesave tE posagme p€r

shq;'rtirnin e kerkesave pHr leje rnjedisi t€ tipit A, B dhe C. p6r transferimin e lejeve nga nj€
subjekt te tjetri, t€ kushteve p6r lejet respektive t€ mjedisit, si dhe rregullave tE hollEsishme p€r
shqyrlimin e tyre nga autoritetet kompetente deri n€ l€shimin e kEtyre lejeve nga QKB-ja'tE
ndryshuar, Kreu V[ "lnformimi dhe pjes€marrja e publikut p€r aplikimin p€r leje mjedisi t€
tipit A dhe B", pikaZ,Njoftimi duhet t€ pdrmbaje keto te dh6na:

I. Informacion nEse kdrkesa do te jetC pdr '"Aplikim p€r leje mjedisi tC tipit A ose tE tipit
B" apo "Aplikim pdr ndryshim thelb6sor nE kushtet e lejes sE mjedisit ti, tipit A ose tE

tipit B"; Aplikim p0r teje mjedixi tE {ipit B
?. Tit dhtinat e esktraktit tti QKR-s€; Shoqario UEMEL 17" Sh.p.k, NIPT: L71621027G
3" Adres€n e vendndodhjes s€ instalirnit; Tirane, Kasbar, Rn "Kastriatet", lrt*eso

Kamzes.

4. PErshkrim i veprimtarisE qd parashikohet tE zhvillohet nd instalim;
- Industria enereiitike:

ID 1.7 "Gaz natvror aromntik ose GNL oitvec rasteve kur veorimtaria eshte lidhur me
tioin A. ase s&?zierie e arorrrave

ID 1.14 Furaizint rye k$rburfnt i ,rrakinwe ne ni€ stacion t€ farnizifiit me k$rbfirafit

5. Nj0 p6rshkrim tE element6ve tE listuara n€ formularin informues;
5. Ptirmbledtrjen joteknike t€ raportit tE vler€simir te ndikimit n6 mjedis n€ nivel kombErar

ose nd€rkufitar, kurk€rkohetprocedurae YNM-s€ n€ CD.,

7. Konsultimet nd€rkufitare, kur k6rkohet sipas legiislacionit nil fuqi; Nuk ka
8" Autoritetin vendirnards per dh6nien e aktit t€ miratimit t€, lejes sti mjedisit, procedurat

dhe afatet q€ do tE ndiqen; Ministria e Turizmit dhe Mjedisit, Agiencia Kombhtare e

l{iedtatt, tfatet jand stpas Kreat III, pi*x I0 e YKM nn 419, dat€ 25.$.2$14 e
ndrys$uar.

9. Adres6n e AKM-s€, ku publiku mund t€ ddrgoj€ komentet dhe sugjerimit e tij, me
shfuim apo ne formE elektronike, brenda 20 {njezeQ ditF,ve nga data e njoftimit;
info@akm.gov.al
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